
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

 «Центр развития ребенка – детский сад № 96» 

 

 

«_29_» июля 2024 г          г. Омск. 

 

ПРИКАЗ № 78 

«О создании комитета (комиссии) по охране труда: 

В соответствии с требованиями статьи 274 ТК РФ, для организации совместных действий 

по обеспечению требований охраны труда в ДОУ, проведения проверок условий и охраны 

труда на рабочих местах, предупреждению производственного травматизма и 

профзаболеваний. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комитет (комиссию) по охране труда в БДОУ г.Омска ЦРР детский сад № 96 из 

5 человек в составе: 

1.1 От работодателя в состав комиссии назначить: 

Т.В. Гилева - заведующий 

А.А. Пащина – заведующий хозяйством 

С.С. Торлопова – воспитатель 

1.2. От трудового коллектива в состав комиссии включить: 

М.В. Кленина – воспитатель, председатель ППО 

О.В. Стрекулатова, старший воспитатель 

Утвердить состав комиссии на собрании трудового коллектива 18.09.2024 г. 

 

2.Организовать работу комитета (комиссии) по охране труда в соответствии с Положением 

о комитете (комиссии) по охране труда в БДОУ г.Омска ЦРР детский сад № 96 от 1 

сентября 2022 г. 

Актуализировать Положение комитета (комиссии) своевременно при необходимости 

Ответственный С.С. Торлопова 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий БДОУ: 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-08-29T16:57:31+0600
	Гилева Татьяна Васильевна




